СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПЯТЬДЕСЯТОЙ ПЕРВОЙ СЕССИИ

От 21.05.2015г

№
143

О внесении изменений в решение 47 сессии Совета депутатов
 Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

 от 29.12.2014 № 129 «О бюджете Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области

на 2015 год и плановый период 2016 -2017 годов»

                     Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района

                                                   Новосибирской области
  РЕШИЛ:

1. Внести в решение сорок седьмой сессии Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2014 № 129 «О бюджете Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» следующие изменения и дополнения:

      1.1. Утвердить приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» на 2015 год- согласно таблицы 1;
      1.2. Утвердить  приложение 5 «Ведомственная структура бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области» на 2015 год- согласно таблицы1;
     1.3. Статью 8 изложить в следующей редакции:

   « 1.Утвердить объем иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Сузунского района из бюджета Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:

- на 2015год в сумме 545 490,67 рублей;
- на 2016, 2017 годы в сумме 0,0 рублей.

     2. Утвердить цели предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Сузунского района из местного бюджета на 2015-2017 годы согласно приложению 7 к настоящему решению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Маюровский вестник».
Глава Маюровского сельсовета                                   Председатель Совета депутатов

                        В.В.Чурикова                                                                       В.В.Чурикова